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REITITIN GPON CPE UF-
WIFI-6 UFiber Wi-Fi 6,

2.4 GHz, 5 GHz, 300 Mbps +
1200 Mbps UBIQUITI

KIINNITYSTELINE
TALLENTIMEN

KIINNITTÄMISEKSI RACK
KAAPISSA RM-1U-380

UNIVIEW

JOHDOTON
MAGNEETTINEN LIITOS
ATLO-KN1W-TUYA Wi-Fi,

Tuya Smart

153.66 USD
190.54 USD

8.76 USD
10.86 USD

8.71 USD
10.80 USD

Tuki  ...  ...  Tuya Smart  

Sovellutus  ...  NVR302-sarjan UNIVIEW-
tallentimet  ...  

Tunnistus  ...  ...  Oven tai ikkunan avaaminen
 

Keskeytä etäisyys  ...  ...  ≥ 15 mm  

Hälytyssignalointi  ...  ...  Signaali Tuya Smart -
mobiilisovellukseen.  

Taajuus  2.4 GHz, 5 GHz ,  ...  2.4 GHz WiFi - IEEE 802.11
b/g/n  

Radioviestintäkantama  ...  ...  
Kantama, joka rajoittuu
ainoastaan Wi-Fi verkoston
saatavuuden mukaan  

Hälytyksen tulot  ...  ...    

Antennin tyyppi  
2 x 2 MIMO Ympärisäteilevä
antenni - sisäistetty
• 1 dBi @ 2.4 GHz
• 3 dBi @ 5 GHz  

...  ...  

Akkuparisto  ...  ...  2 x 1.5V, tyypin AAA/LR03
akku (mukaanlukien)  

Virran otto  ...  ...  max. 55 mA  

Standardit  • IEEE 802.11 b/g/n/ac/ax,
• ITU-G.984  ...  ...  

Siirtonopeus  300 Mbps @ 2.4 GHz +
1200 Mbps @ 5 GHz  ...  ...  

Matkapuhelin tuki  ...  ...  

On mahdollista käyttää Wi-Fi
verkostoa
kännykkäsovellutuksen
kautta iOS, Android
järjestelmässä :
• Tuya Smart ilman
applikaatiota Android:ssa
• Tuya Smart ilman
applikaatiota iOS:ssa  

LAN portti  4 x  10/100/1000 Mbps  ...  ...  
Väri  ...  Musta  Valkoinen  
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Interfejssi WAN  
1 x GPON portti SC/APC,
2.488 Gb/s Downlink /
1.244 Gb/s Uplink  

...  ...  

Lähettimen teho  < 22 dBm @ 2.4 GHz
< 22 dBm @ 5 GHz  ...  ...  

Optinen teho  • Tx : 0.5  ... 5 dBm
• Rx : -28  ... -8 dBm  ...  ...  

LED indikaattorit  Power, LAN,
Signaalimerkinantaja  ...  ...  

Firmware päivitys    ...  ...  

Turvallisuus  

• WEP, WPA-PSK, WPA-
Enterprise
(WPA/WPA2/WPA3,
TKIP/AES)
• NAT verkoston palomuuri  

...  ...  

Hallinto/muokaus tila  
• Ubiquiti Network
Management System,
Ubiquiti UISP sovellutus
• WWW selain  

...  ...  

Oletus IP osoite  192.168.1.1   ...  ...  
Virransyöttö PoE  Ubiquiti Passive PoE  ...  ...  

Virta  

• 5 V DC / 3 A USB-C
(virransovitin mukana)
• Passive PoE 24 V - 1 portti
("+": 4, 5 tappia; "-": 7, 8
tappia)  

...  ...  

Virrankulutus  ≤ 11 W  ...  ...  
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Pääpiirteet  

• GPON - gigabitin
passiivinen optinen verkko -
linkkien käsittely : 20 km
(max), 1310 nm Tx /
1490 nm Rx
• VLAN tuki
• Wi-Fi 6 -tuki - standardi,
joka tarjoaa korkeammat
nopeudet ja paremman
suorituskyvyn vilkkaasti
liikennöidyissä
ympäristöissä.
• MU-MIMO -
moniantennisiirtotoiminto,
joka sallii kaistanleveyden
lisäämisen ja yhteyden
luotettavuuden verkoston
asiakkaan kanssa
• OFDM
• 2/3 kerroksen edistyneet
hallintatoiminnot
• Käytettävissä olevat
palvelut: Web Server,
Telnet, NAT, Bridging,
Routing
• RESET painike
• Mahdollisuus seinään
kiinnittämiseksi  

...  Alhaisen akkutason hälytys
≤ 2.2 V  

Todistukset  CE, FCC, IC  ...  ...  
Työ lämpötila  -15 °C ... 45 °C  ...  -10 °C ... 50 °C  
Sallittu suhteellinen
kosteustaso  10 % ... 90 %  ...  ...  

Paino  0.48 kg  0.084 kg  
• 0.018 kg - Kielireleen
kytkin
• 0.01 kg - Magneetti  

Koot  142  x 141  x 32 mm  52  x 46.5  x 15 mm  
• Kielireleen kytkin : 25  x
70  x 21 mm
• Magneetti : 15  x 40  x
18 mm  

Valmistaja / Merkki  UBIQUITI  UNIVIEW  ...  
Takuu  2 vuotta  2 vuotta  2 vuotta  


